复深圳证券交易所向本单位提出的任何问题，

提供深圳证券交易所 有关业务规则规定应当

报送的资料及要求提供的其他文件的正本或

副本，并委派法定代表人出席本单位被要求出

席的会议。9、本单位如违反上述承诺和保证，

愿意承担由此引起的一切法 律责任和接受深

圳证券交易所的处分或采取的监管措施。10、

本单位因履行本承诺而与深圳证券交易所发生

争议提起诉讼时，由深圳证券交易所住所地法

院管辖。

孙江宁

自公司股票上市之日起十二个月内，不转让其

所持有的公司股份；上述承诺期限届满后，在

其任职期间每年转让的股份不得超过其所持有

的公司股份总数的百分之二十五；申报离职后

半年内，不转让其所持有的公司股份，离任六

个月后的十二月内通过证券交易所挂牌交易出

售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数

（包括有限售条件和无限售条件的股份）的比

例不超过 50%。

2008 年 05 月 28

日
2016-10-27

孙江宁严格履

行承诺，未发生

违反承诺的情

形。

陈寿、姚

正禹、成

若飞，刘

如强、彭

晓华、赖

小化、陈

文涛

自公司股票上市之日起十二个月内，不转让其

所持有的公司股份；上述承诺期限届满后，在

其任职期间每年转让的股份不得超过其所持有

的公司股份总数的百分之二十五；离职后半年

内，不转让其所持有的公司股份。

2008 年 05 月 28

日
长期有效

截止本报告披

露之日，陈寿、

姚正禹、成若

飞、刘如强、彭

晓华、赖小化、

陈文涛严格履

行承诺，未发生

违反承诺的情

形。

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

28

深圳市通产丽星股份有限公司 2016 年半年度报告全文

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

29

深圳市通产丽星股份有限公司 2016 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,040,000 15.08% 0 0 0 -55,040,000 -55,040,000 0 0.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 55,040,000 15.08% 0 0 0 -55,040,000 -55,040,000 0 0.00%

3、其他内资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 309,908,956 84.92% 0 0 0 55,040,000 55,040,000 364,948,956 100.00%

1、人民币普通股 309,908,956 84.92% 0 0 0 55,040,000 55,040,000 364,948,956 100.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 364,948,956 100.00% 0 0 0 0 0 364,948,956 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2013]190 号文核准，公司向 5 名特定投资者非公开发行普通股（A 股）10,688.00

万股，公司非公开发行股票的对象为深圳市通产集团有限公司、中国长城资产管理公司、广东温氏投资有限公司、中国华电

集团资本控股有限公司和新华信托股份有限公司。本次非公开发行股票于 2013 年 4 月 19 日在中国登记结算有限责任公司深

圳分公司办理完毕登记托管手续，并于 2013 年 5 月 3 日在深圳证券交易所上市。

根据《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等相关规定，参与认购公司非公开发行股票

的股东深圳市通产集团有限公司在公司非公开发行股票上市时作出如下承诺：同意本次认购所获股份自上市之日起三十六个

月内不进行转让，上述股东所持股份的锁定期于 2016 年 5 月 3 日届满，经公司向深交所申请解除限售并于 2016 年 5 月 3

日上市流通。

股份变动的批准情况

30

深圳市通产丽星股份有限公司 2016 年半年度报告全文

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用